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MAQUINARIACuenta bultos - Juego de rimas -  

Precios en catálogo de Ferretería

Código Número Precio

Cuenta bultos
Características :
• Material: plástico

14CUENTA004CH  $66.12 XL101-ABS

Precios en catálogo de Ferretería

Código Número Precio

Cuenta bultos
Características :
• Material: metal cromado
• Base metálica
• Para escritorio

14CUENTA005TM TM5M  $143.84 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Código Número Precio

Cuenta bultos
Características :
• Material: metal cromado, 
   base plástico
• Para escritorio

14CUENTA003CH XL102-ABS  $105.56 

Unidad:1 pieza.    Master: 10 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Código
Rango de ajuste

mm
Longitud total

mm
No de hojas

por rima Precio

Juego de rimas manuales ajustables sin guía 
Características:
• Hoja de acero endurecido
• Sin guía
• 1 juego con 11 piezas 

Unidad:  1 juego     Master: 4 juegos

14RIMASA065CH 6 hojas

11.75 - 12.75
12.75 - 13.75
13.75 - 15.25
15.25 - 17.00
17.00 - 19.00
19.00 - 21.00
21.00 - 23.00
23.00 - 26.00
26.00 - 29.50
29.50 - 33.50
33.50 - 38.00

 $3,978.80 

130
145
148
160
168
177
188
210
235
265
300

Precios en catálogo de Ferretería

Código
Longitud total

mm
Rango de ajuste

pulg                      mm Precio

Juego de rimas manuales ajustables con guía 
Características:
• Hoja de acero endurecido
• Con guía
• Número: A-H
• 6 Hojas por rima
• 1 juego con 8 piezas

Unidad:  1 juego     Master:5 juegos.

14RIMASA019CH

11.9 - 12.7
12.7 - 13.8
13.8 - 15.4
15.4 - 17.0
17.0 - 19.0
19.0 - 21.0
21.0 - 23.0
 23.0 - 25.0

15/32  - 1/2
1/2  - 35/64 

35/64  - 39/64
39/64  - 43/64

43/64  - 3/4 
3/4  - 53/64

53/64  - 29/32
29/32  - 63/64

180
185
190
220
248
258
298
315

 $6,752.36 

Precios en catálogo de Ferretería

PrecioCódigo Número Incluye rimas

Juego de rimas manuales ajustables
Características :
• Metálicos
• Rimas marcadas
   para identificación

Unidad:  1 juego     Master: 4 juegos

14RIMASC118AL
14RIMASC119AL

AAR-1099
AAR-1100

 $2,208.64 
 $6,028.52 

Juego de 8 piezas  (A - H)*
Juego de 11 piezas  (A - K)*

4 DÍGITOS

4 DÍGITOS

4 DÍGITOS

Unidad: 1 pieza.    Master: 10 piezas.

JUEGO 
DE RIMAS

32 mm

46
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53 mm

30 mm
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m
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 m
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