





Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería



Juego de rimas manuales ajustables sin guía

Características:

- Hoja de acero endurecido
- Sin guía
- 1 juego con 11 piezas



			(KARLEN
Código	Rango de ajuste mm	Longitud total	No de hojas por rima	Precio
14RIMASA065CH	11.75 - 12.75	130	6 hojas	\$3,978.80
	12.75 - 13.75	145		
	13.75 - 15.25	148		
	15.25 - 17.00	160		
	17.00 - 19.00	168		
	19.00 - 21.00	177		
	21.00 - 23.00	188		
	23.00 - 26.00	210		
	26.00 - 29.50	235		
	29.50 - 33.50	265		
	33.50 - 38.00	300		
Unidad: 1 juego	Master: 4 juegos	Pre	cios en catálogo	de Ferretería

Juego de rimas manuales ajustables con guía

- Características:
 Hoja de acero endurecido
- Con guía
- Número: A-H
- 6 Hojas por rima
- 1 juego con 8 piezas



	Rango de ajuste		Longitud total	
Código	pulg	mm	mm	Ргесіо
	15/32 - 1/2	11.9 - 12.7	180	\$6,752.36
	1/2 - 35/64	12.7 - 13.8	185	
	35/64 - 39/64	13.8 - 15.4	190	
	39/64 - 43/64	15.4 - 17.0	220	
14RIMASA019CH	43/64 - 3/4	17.0 - 19.0	248	
	3/4 - 53/64	19.0 - 21.0	258	
	53/64 - 29/32	21.0 - 23.0	298	
	29/32 - 63/64	23.0 - 25.0	315	
Unidad: 1 juego Master:5 juegos. Precios en catálogo de Ferrete				de Ferretería

Juego de rimas manuales ajustables

Características: Metálicos

· Rimas marcadas para identificación



Código	Número	Incluye rimas	Ргесіо
14RIMASC118AL	AAR-1099	Juego de 8 piezas (A - H)*	\$2,208.64
14RIMASC119AL	AAR-1100	Juego de 11 piezas (A - K)*	\$6,028.52

Unidad: 1 juego Master: 4 juegos

Precios en catálogo de Ferretería

KARLEN